



**RUBICON CONSULT APS
KASTELSVEJ 4, 3. TH
KØBENHAVN Ø**

CVR. NR. 37 70 21 53

ÅRSRAPPORT 2020

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021**

Florian Adam
dirigent



Ledelsesberetning

Selskabets formål er konsulentvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 263.576.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
Bruttoresultat	739.438	636
1 Personaleomkostninger	<u>-650.752</u>	<u>-650</u>
Resultat af primær drift	88.686	-14
Indtægter af andre kapitalandele	201.803	353
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-7.729</u>	<u>-4</u>
Ordinært resultat før skat	282.760	336
Skat af årets resultat	<u>-19.184</u>	<u>2</u>
Årets resultat	<u>263.576</u>	<u>338</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	62.777	55
Overført til næste år	<u>200.799</u>	<u>283</u>
Disponeret i alt	<u>263.576</u>	<u>338</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019 t.kr.
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>840.734</u>	<u>642</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>840.734</u>	<u>642</u>
Anlægsaktiver	<u>840.734</u>	<u>642</u>
Tilgodehavender fra salg	75.822	132
Selskabsskat	9.436	30
Udskudt skatteaktiv	0	2
Andre tilgodehavender	13.956	22
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.954</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender	<u>110.168</u>	<u>195</u>
Likvide beholdninger	<u>384.730</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver	<u>494.898</u>	<u>345</u>
AKTIVER	<u><u>1.335.632</u></u>	<u><u>987</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	876.255	676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>62.777</u>	<u>55</u>
Egenkapital	<u>989.032</u>	<u>781</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.410</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>2.410</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	34
Anden gæld	254.476	11
Gæld til selskabsdeltagere	<u>74.714</u>	<u>161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>344.190</u>	<u>206</u>
Gældsforpligtelser	<u>344.190</u>	<u>206</u>
PASSIVER	<u><u>1.335.632</u></u>	<u><u>987</u></u>

3 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2020	50.000	675.456	55.300	780.756
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Overført resultat	0	200.799	62.777	263.576
	<u>50.000</u>	<u>876.255</u>	<u>62.777</u>	<u>989.032</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u>50.000</u>	<u>876.255</u>	<u>62.777</u>	<u>989.032</u>



Noter

	2020	2019
1 Personalemkostninger		t.kr.
Løn	649.811	650
Andre omkostninger til social sikring	<u>941</u>	<u> </u>
	<u><u>650.752</u></u>	<u><u>650</u></u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejdere i regnskabsåret.

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

Unoterede anparter	<u>840.734</u>	<u>642</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>201.803</u>	

3 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser 2021-2022 kr. 67.980.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Florian Adam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-995036752945

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-06-29 11:44:34Z

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-29 11:45:24Z

NEM ID 

Florian Adam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-995036752945

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-06-29 12:01:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A855K-PXPE4-XGXIV-HQM7T-18AZ3-303AE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>